SALOMÃO, PREGOEIRO, na licitação em referência, que ADJUDICOU, com respaldo na Lei 

Federal n° 10.520/02, em seu artigo 4°, inciso XX, e no Decreto Legislativo n° 05/07, em seu 

artigo 16, § 3°, pelo critério de MENOR PREÇO, o LOTE ÚNICO à empresa SINO CONSULTORIA 

E INFORMÁTICA LTDA EPP pelo valor de R$ 204.000,00 (DUZENTOS E QUATRO MIL REAIS). 

Santa Bárbara d’Oeste, 08 de setembro de 2021. 

JOEL CARDOSO 

PRESIDENTE